UFFI O ALE. U. 0020746. 02- 11- 2020

cds. cds_pre. REA STRO

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

Ufficio Unico Contratti e Risorse

OGGETTO: Procedura di affidamento tramite RDO MEPA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c)-bis
del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., concernente I’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e di

adeguamento degli impianti elettrici delle sedi del consiglio di stato — CIG 83705994D0

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE

IL RUP

PREMESSO CHE:

a) con determina n. 124/2019, prot. int. 3004 del 14/07/2020, il Dirigente dell’Ufficio Unico
Contratti e Risorse ha disposto di indire la procedura, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. ¢) del
D. Lgs. 50/2016 — tramite portale MEPA — per I’affidamento dell’appalto in oggetto, nominando
Responsabile Unico del Procedimento I’ Arch. Eduardo Arcoraci;

in data 05.10.2020, all’esito dell’indagine di mercato Prot. n. 11713 del 22/07/2020 ed al
successivo sorteggio é stata avviata la RDO MEPA n. 2656141 alla quale sono stati invitati n. 30

b)

operatori economici;

entro il termine di scadenza per la partecipazione — il giorno 19/10/2020, ore 10:00 — sono

pervenute n. 17 offerte come di seguito indicate:

CONSORZIO STABILE CAMPANIA

AV.S. APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

SIT SRL

SUD SERVICE SRL

COSTRUZIONI VITALE SRL

CONSORZIO CONCORDIA

DELTA IMPIANTI SRL

17/10/2020
18:36:56

16/10/2020
11:37:16

19/10/2020
09:06:18

17/10/2020
11:24:03

15/10/2020
18:37:37

17/10/2020
15:32:24

15/10/2020
11:25:54




10

11

12

13

14

15

16

17

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

Ufficio Unico Contratti e Risorse

LTE IMPIANTI SRL

SOELIT SRL

NUOVA TRE ESSE S.R.L. - ICIL S.R.L.

EFFE GROUP SRL - SAPIT SRL

CO.GE.IM. SRL

S.I.T.S.R.L.

S.I.T.I. S.R.L.

INTERM - INSTALLAZIONI TERMOMECCANICHE SRL

G.l. GENERAL IMPIANTI S.R.L.

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA SRL

CONSIDERATO CHE:

d) in data 19 ottobre 2020 si ¢ tenuta la prima seduta per ’apertura e la valutazione dei documenti
contenuti nella Busta Virtuale N. 1 — Documentazione Amministrativa che, secondo quanto
riportato nel Verbale n. 1 — Prot. int. n. 20614 del 30/10/2020, ¢ stata sospesa dopo aver scaricato
i documenti presentati dagli operatori economici sulla piattaforma MEPA;

in data 20 ottobre 2020 la seduta e stata riavviata per I’esame della documentazione
amministrativa contenuta nella busta virtuale n. 1 all’esito del quale ¢ stato avviato il per n. 12

operatori, il sub-procedimento di soccorso istruttorio;

nella successiva seduta del 30/10/2020, come riportato nel succitato verbale, si & verificata
I’esaustivita della documentazione integrativa fatta pervenire entro il termine stabilito dagli

operatori economici destinatari del soccorso istruttorio;

17/10/2020
11:06:22

16/10/2020
16:43:05

15/10/2020
15:54:27

16/10/2020
10:38:30

16/10/2020
14:57:06

19/10/2020
09:26:24

19/10/2020
09:08:54

16/10/2020
17:35:07

15/10/2020
11:35:59

16/10/2020
17:04:28



Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse

VISTO I’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs n. 50/2016;

DETERMINA

di ammettere alla fase successiva della procedura tutti gli operatori economici che hanno presentato
offerta e di darne avviso ai medesimi ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis d.Igs. n. 50/2016.

L’accesso agli atti sara consentito - previo appuntamento - presso I’Ufficio del RUP sito in Roma -
Piazza Monti di Pieta n. 33.

IL RUP

ARCORACI
EDUARDO
ORDINE DEGLI
ARCHITETTI
PPC DI ROMA
E PROVINCIA
Architetto
02.11.2020
07:56:38 UTC





