



***Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse***

OGGETTO: Procedura di affidamento tramite RDO MEPA, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. c)-bis del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., concernente l'affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e di adeguamento degli impianti elettrici delle sedi del consiglio di stato – **CIG 83705994D0**

**PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE
IL RUP**

PREMESSO CHE:

- a) con determina n. 124/2019, prot. int. 3004 del 14/07/2020, il Dirigente dell'Ufficio Unico Contratti e Risorse ha disposto di indire la procedura, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. c) del D. Lgs. 50/2016 – tramite portale MEPA – per l'affidamento dell'appalto in oggetto, nominando Responsabile Unico del Procedimento l'Arch. Eduardo Arcoraci;
- b) in data 05.10.2020, all'esito dell'indagine di mercato Prot. n. 11713 del 22/07/2020 ed al successivo sorteggio è stata avviata la RDO MEPA n. 2656141 alla quale sono stati invitati n. 30 operatori economici;
- c) entro il termine di scadenza per la partecipazione – il giorno 19/10/2020, ore 10:00 – sono pervenute n. 17 offerte come di seguito indicate:

1	CONSORZIO STABILE CAMPANIA	17/10/2020 18:36:56
2	A.V.S. APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	16/10/2020 11:37:16
3	SIT SRL	19/10/2020 09:06:18
4	SUD SERVICE SRL	17/10/2020 11:24:03
5	COSTRUZIONI VITALE SRL	15/10/2020 18:37:37
6	CONSORZIO CONCORDIA	17/10/2020 15:32:24
7	DELTA IMPIANTI SRL	15/10/2020 11:25:54



Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse

8	LTE IMPIANTI SRL	17/10/2020 11:06:22
9	SOELIT SRL	16/10/2020 16:43:05
10	NUOVA TRE ESSE S.R.L. - ICIL S.R.L.	15/10/2020 15:54:27
11	EFFE GROUP SRL - SAPIT SRL	16/10/2020 10:38:30
12	CO.GE.IM. SRL	16/10/2020 14:57:06
13	S.I.T. S.R.L.	19/10/2020 09:26:24
14	S.I.T.I. S.R.L.	19/10/2020 09:08:54
15	INTERM - INSTALLAZIONI TERMOMECCANICHE SRL	16/10/2020 17:35:07
16	G.I. GENERAL IMPIANTI S.R.L.	15/10/2020 11:35:59
17	CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA SRL	16/10/2020 17:04:28

CONSIDERATO CHE:

- d) in data 19 ottobre 2020 si è tenuta la prima seduta per l'apertura e la valutazione dei documenti contenuti nella **Busta Virtuale N. 1 – Documentazione Amministrativa** che, secondo quanto riportato nel Verbale n. 1 – Prot. int. n. 20614 del 30/10/2020, è stata sospesa dopo aver scaricato i documenti presentati dagli operatori economici sulla piattaforma MEPA;
- e) in data 20 ottobre 2020 la seduta è stata riavviata per l'esame della documentazione amministrativa contenuta nella busta virtuale n. 1 all'esito del quale è stato avviato il per n. 12 operatori, il sub-procedimento di soccorso istruttorio;
- f) nella successiva seduta del 30/10/2020, come riportato nel succitato verbale, si è verificata l'esaustività della documentazione integrativa fatta pervenire entro il termine stabilito dagli operatori economici destinatari del soccorso istruttorio;



Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse

VISTO l'art. 76, comma 2 bis del D. Lgs n. 50/2016;

DETERMINA

di ammettere alla fase successiva della procedura tutti gli operatori economici che hanno presentato offerta e di darne avviso ai medesimi ai sensi dell'art. 76, comma 2 bis d.lgs. n. 50/2016.

L'accesso agli atti sarà consentito - previo appuntamento - presso l'Ufficio del RUP sito in Roma - Piazza Monti di Pietà n. 33.

IL RUP



ARCORACI
EDUARDO
ORDINE DEGLI
ARCHITETTI
PPC DI ROMA
E PROVINCIA
Architetto
02.11.2020
07:56:38 UTC